1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO  LOCAL DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL
DO EDITAL Nº 384/GR/UFFS/2021 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
005/CHAPECÓ  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Recursos Hídricos e Saneamento
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
049/CH-01/2021 Emanuele Baifus Manke 6,14 9,10 8,51 1º

039/CH-01/2021 Priscila dos Santos Priebe 6,39 8,53 8,10 2º

001/CH-01/2021 Ritielli Berticelli 8,31 7,70 7,82 3º

021/CH-01/2021 Danieli Mara Ferreira 5,18 8,37 7,73
4º

033/CH-01/2021 Aline Schuck Rech 7,83 - -
Desclassificada

conforme item 5.13.2, III
do edital

051/CH-01/2021 Ariston da Silva Melo Júnior 10,00 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1, d
do edital

041/CH-01/2021 Daiane Cristina de Freitas 5,78 - -
Desclassificada

conforme item 5.6.1, d
do edital

026/CH-01/2021 Fabiana Gonçalves Barbosa 7,53 - -
Desclassificada

conforme item 5.6.1, d
do edital

029/CH-01/2021 Fernanda Feltrim 5,18 - -
Desclassificada

conforme item 5.6.1, d
do edital

050/CH-01/2021 Gisele Marilha Pereira Reginatto 6,08 - -
Desclassificada

conforme item 5.6.1, d
do edital

012/CH-01/2021 Jucimara Andreza Rogitti 5,18 - -
Desclassificada

conforme item 5.13.2, III
do edital

047/CH-01/2021 Luciana Prazeres Mazur 5,66 - -
Desclassificada

conforme item 5.13.2, III
do edital

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU
PARDO

2

Área de conhecimento: 01 – Recursos Hídricos e Saneamento

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

026/CH-01/2021 Fabiana Gonçalves Barbosa 7,53 - -
Desclassificada

conforme item 5.6.1, d
do edital

038/CH-01/2021 Thomas Jeferson Vieira 2,17 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1, d
do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 27 de maio de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó